
       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

  Ostroróg, dnia 22.12.2022 r. 

RG.271.21.2022 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
I  ODRZUCENIU OFERT Y 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1710 ze zm.), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz odrzuceniu 
oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn:  

 

Realizacja projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na III części:  

 
Część I – Cyberbezpieczeństwo 
Część II – Elektroniczne zarządzanie dokumentacją (EZD) 
Część III – dostawa sprzętu komputerowego  
 

  Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegającej odrzuceniu ofert na podstawie 
kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj.  

1) Kryterium „Cena” – Znaczenie kryterium – 100 pkt.  

 
Wybór ofert:  
 
Część I – Cyberbezpieczeństwo 
Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy:  

NETCOM SP. Z O.O. 
UL. JARZĘBINOWA 22/1, 53-120 WROCŁAW 

NIP 8980015284 
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskał najkorzystniejszy bilans ocenianych kryteriów 
łącznie: 100,00 pkt.  

 
Ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto  

Dla Części I  
Zamówienia  

Ilość 
uzyskanych 

punktów 

 
1 AMP S.A.  

UL. F.PŁASKOWICKIEJ 44/17, 02-778 WARSZAWA 
NIP   9512513500 

 
18 942,00 zł  

 
 

 
31,99 

 
2 NETCOM SP. Z O.O. 

UL. JARZĘBINOWA 22/1, 53-120 WROCŁAW 
NIP 8980015284 

 
6 060,00 zł 

 
100,00 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
3 

KRAJOWY INSTYTUT CYBERBEZPIECZEŃSTWA SP. Z O.O. 
UL. RONDO ORGANIZACJI NARODÓW ZJEDNOCZONYCH 1  

00-124 WARSZAWA 
NIP 1182212931 

 
10 824,00 zł 

 
55,99 

 
4 

CENTRUM AUDYTU BEZPIECZEŃSTWA SP. Z O.O. 
UL. GARBARSKA 8B, 26-600 RADOM 

NIP 9482628893 

 
 

1 845,00 zł  

 
Oferta 

odrzucona  

 
Uzasadnienie odrzucenia oferty:  
 

Oferta nr 4: CENTRUM AUDYTU BEZPIECZEŃSTWA SP. Z O.O.UL. GARBARSKA 8B, 26-600 RADOM, NIP 9482628893 
 

Uzasadnienie prawne:  
Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), który mówi, 
że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający Działając na podstawie art. 224 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwrócił się do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, w 
zakresie wyliczenia ceny złożonej oferty w związku z faktem, iż zaoferowana cena była niższa o ponad 30% od średniej 
arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10.  

Jednocześnie Zamawiający wskazał, że zgodnie z art. 224 ust. 5 PZP obowiązek wykazania,  
że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny spoczywa na Wykonawcy.  

Wykonawca nie przedłożył stosownych dokumentów i nie udzielił wyjaśnień wraz z dowodami w zakresie 
wyliczenia ceny oferty.  

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 PZP Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który 
nie złoży wyjaśnień w wyznaczonym terminie lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej 
w ofercie ceny lub kosztu.  
 

 
Część II – Elektroniczne zarządzanie dokumentacją (EZD) 
Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy:  

MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 
AL. ZWYCIĘSTWA 96/98, 81-451 GDYNIA 

NIP 5862272756 

 
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskał najkorzystniejszy bilans ocenianych 
kryteriów łącznie: 100,00 pkt.  

 
Ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto  

Dla Części II 
Zamówienia  

Ilość 
uzyskanych 

punktów 

 
5 

COMARCH POLSKA S.A. 
AL. JANA PAWŁA II 39A  

31-864 KRAKÓW 
NIP   6751387586 

 
70 848,00 zł  

 
31,47 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
6 

MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 
AL. ZWYCIĘSTWA 96/98 

81-451 GDYNIA 
5862272756 

 
22 293,75 zł 

 
100,00 

 
 
Część III – dostawa sprzętu komputerowego  - brak ofert 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie 
dla Części III zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego, tryb postępowania: podstawowy zgodnie z art. 275 pkt 
1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), ponieważ w ww. postępowaniu nie 
złożono żadnej oferty.  

 
Uzasadnienie prawne: 
 Zgodnie z art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli 
nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.  

 

Uzasadnienie faktyczne: 
 W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania ofert 
wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do godziny 12:00 dnia 01.12.2022 roku nie wpłynęła żadna oferta. 
Wobec powyższego na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia 
postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla Części III – dostawa sprzętu komputerowego.         
 
 

Zamawiający informuje, że umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2  
ustawy Pzp. 

 

 
 
 

            Burmistrz MiG Ostroróg 
                  Roman Napierała 
  

 

 

 

                        
……………................................................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Inspektor 
Agnieszka Kuligowska 
Tel. 61 29 31 731 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

		2022-12-22T15:14:42+0100




